DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE CUSTO-
UTILIDADE DE UM PROGRAMA DE TELEATENDIMENTO PARA PREVENÇÃO DE
QUEDAS COM IDOSOS CAIDORES DA COMUNIDADE: ENSAIO CLÍNICO
CONTROLADO RANDOMIZADO de autoria de ARETA DAMES CACHAPUZ NOVAES,
LUANA RAFAELA PORCATTI, JULIANA HOTTA ANSAI, KARINA GRAMANI SAY, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5484

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5484